
Zniknęła bez śladu. Odbyła się duża akcja poszukiwawcza
zaginionej Sylwii Pawelskiej
data aktualizacji: 2016.06.07

Nadal nie odnaleziono zaginionej Sylwii Pawelskiej, 16-latki z Bronowa w gminie Susz,
która wyszła z domu 26 maja br. i dotychczas nie nawiązała kontaktu z rodziną. We wtorek
od rana trwały zakrojone na szeroką skalę poszukiwania nastolatki, w które zaangażowały
się służby mundurowe oraz mieszkańcy miejscowości.

Akcja poszukiwawcza rozpoczęła się o godzinie 9:00. Działania z udziałem funkcjonariuszy
komisariatu Policji z Susza, posterunku z Kisielic oraz komendy z Iławy, strażaków z Susza i Iławy,
Straży Leśnej oraz mieszkańców Bronowa i okolicznych miejscowości, zakończono około godziny
14:00. Łącznie w poszukiwaniach zaginionej nastolatki wzięło dzisiaj udział kilkadziesiąt osób.

Przeszukano pobliskie tereny leśne, a strażacy łodzią patrolowali także akwen lokalnego jeziora.

Dlaczego poszukiwania prowadzono właśnie w tych miejscach?

- Musimy sprawdzać wszystkie hipotezy, niestety także te najgorsze - mówi sierż. sztab. Joanna



Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Poszukiwania nie przyniosły rezultatu. Nie odnaleziono żadnego śladu.

Fot. KPP w Iławie i OSP Susz.

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00256

16-letnia Sylwia Pawelska zaginęła 26 maja 2016 roku. Ostatni raz była widziana tego dnia około
godziny 19:00, kiedy to wyszła z domu do sklepu w Bronowie (gmina Susz).

Z A G I N I O N A:

Sylwia Pawelska
16 lat
170 cm wzrostu
szczupłej budowy ciała
włosy długie, proste, ciemne farbowane z jasnymi końcówkami
twarz pociągła
oczy niebieskie

Ubrana była w:

spodnie jeansowe koloru ciemnego z przetarciami na udach
buty sportowe Nike czarno-czerwone
biały podkoszulek na ramiączkach
bluzę dresową na długi rękaw z kapturem koloru różowo-szarego

Wszystkie osoby, które posiadają jakiekolwiek informacje w tej sprawie proszone są o kontakt
telefoniczny pod numerem 89 640 72 00, 997 lub osobisty z najbliższą jednostką Policji.
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